РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.09.2014 г. № 277

                                     рп. Некрасовское
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета от 6.05.2010 № 38 «О бюджетном процессе

в сельском поселении Некрасовское»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета от 6.05.2010 № 38 «О бюджетном процессе в сельском поселении Некрасовское» следующие изменения:

- пункт 3 статьи 16 главы 5 читать в следующей редакции:

« 3. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года утверждается Постановлением Администрации сельского поселения Некрасовское и направляется в течении двух месяцев по окончании установленного отчетного периода в  Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское и орган внешнего контроля».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                                              Корнилов А.Г.

Глава сельского поселения Некрасовское                                    Лосев В.А.